Classe di
concorso

A047 - SCIENZE
MATEMATICHE
APPLICATE
A051 - SCIENZE,
TECNOLOGIEE
TECNICHE
AGRARIE
B015-
LABORATORI DI
SCIENZEE
TECNOLOGIE
ELETTRICHE ED
ELETTRONICHE
B017-
LABORATORI DI
SCIENZEE
TECNOLOGIE
MECCANICHE
B022-
LABORATORI DI
TECNOLOGIEE
TECNICHE DELLE
COMUNICAZIONI
MULTIMEDIALI

Tipo
graduatori
a

GPS

GPS

GPS

GPS

GPS

Fascia

F2

F2

F2

F2

F2

Posizione

444

82

31

50

10

Punteggio

30

31.5

39.5

46.5

Inclusione con
riserva

N -Inclusione a
pieno titolo

N -Inclusione a

pieno titolo

N -Inclusione a
pieno titolo

N -Inclusione a
pieno titolo

N -Inclusione a
pieno titolo

Ordine
nomina

Codice scuola

PRTD040505

PRIS00200Q

PRTF010006

PRIS00800P

PRTL020001

Denominazione scuola

BODONI SERALE

1.8.1.8.8. "GALILEI-
BOCCHIALINI"

"LEONARDO DA VINCI"

"CARLO EMILIO GADDA"
SEDE FORNOVO TARO

"C. RONDANI"

Tipo contratto

SPEZZONE

SPEZZONE

SPEZZONE

SPEZZONE

ANNUALE

Ore
spezzone

9.0

11.0

14.0

17.0

Tipo cattedra

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

Tipo posto

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

Cognome
aspirante

SANTI

SIRAGUSA

DILIBERTO

ESPOSITO

BEVILACQUA

Nome
aspirante

MORENO

ALBERTO

ANTONIO

PIETRO

GIOVANNA

Nomina

Automatica

Automatica

Automatica

Automatica

Automatica

Numero
preferenza
soddisfatta

91

116

26

32

Data produzione
bollettino

09/10/2025

09/10/2025

09/10/2025

09/10/2025

09/10/2025



