

Classe di concorso	Tipo graduatoria	Fascia	Posizione	Punteggio	Inclusione con riserva	Ordine nomina	Codice scuola	Denominazione scuola	Tipo contratto	Ore spezzone	Tipo cattedra	Tipo posto	Cognome aspirante	Nome aspirante	Nomina	Numero preferenza soddisfatta	Data produzione bollettino
A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE	GPS	F2	444	30	N - Inclusione a pieno titolo	1	PRTD040505	BODONI SERALE	SPEZZONE	9.0	INTERNA	NORMALE	SANTI	MORENO	Automatica	91	09/10/2025
A051 - SCIENZE, TECNOLOGIE E TECNICHE AGRARIE	GPS	F2	82	31.5	N - Inclusione a pieno titolo	1	PRIS00200Q	I.S.I.S. "GALILEI-BOCCHIALINI"	SPEZZONE	11.0	INTERNA	NORMALE	SIRAGUSA	ALBERTO	Automatica	116	09/10/2025
B015 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE	GPS	F2	31	39.5	N - Inclusione a pieno titolo	1	PRTF010006	"LEONARDO DA VINCI"	SPEZZONE	14.0	INTERNA	NORMALE	DILIBERTO	ANTONIO	Automatica	26	09/10/2025
B017 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE	GPS	F2	50	46.5	N - Inclusione a pieno titolo	1	PRIS00800P	"CARLO EMILIO GADDA" SEDE FORNOVOTARO	SPEZZONE	17.0	INTERNA	NORMALE	ESPOSITO	PIETRO	Automatica	32	09/10/2025
B022 - LABORATORI DI TECNOLOGIE E TECNICHE DELLE COMUNICAZIONI MULTIMEDIALI	GPS	F2	10	12.5	N - Inclusione a pieno titolo	1	PRTL020001	"C. RONDANI"	ANNUALE		INTERNA	NORMALE	BEVILACQUA	GIOVANNA	Automatica	1	09/10/2025